Dane aktualne na dzień: 22-06-2026 12:24
Link do produktu: https://sklep.led.com.pl/zi-24v-8-3a-200w-zasilacz-do-led-ip67-xlg-200-24-a-p-40223.html
ZI 24V 8,3A 200W zasilacz do LED IP67
XLG-200-24-A
Cena brutto 169,00 zł
Cena netto 137,40 zł
Dostępność
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy 25303
Producent MEAN WELL
Opis produktu
ZI 24V 8,3A 200W zasilacz do LED IP67 XLG-200-24-A
Dane techniczne:
• Wyjście: DC 24 Volt
• Wymiar: 180 x 63 x 35.5 mm
• Waga: ok. 650 g
• Wejście: AC 230V
• Natężenie wyjściowe: 8,3A
• Moc: 200 Wat
• Stopień ochotny: IP67
Zasilacz charakteryzuje się niewielkimi wymiarami, wąską obudową oraz małą wagą co pozwala na montaż również w trudno
dostępnych miejscach
Najważniejsze cechy zasilacza:
• Bezpieczeństwo pracy zapewniają zabezpieczenia zwarciowe, przeciążeniowe oraz nadnapięciowe
• Zasilacz stało-napięciowy
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold